

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2023 г.

№ 44

О внесении изменений в постановление администрации Новоквасниковского сельского поселения от 29.07.2020 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16.12.2022 N 2331 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоквасниковского сельского поселения от 29.07.2020 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей **ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг"** государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:

1.1 Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей **комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению отдельных категорий граждан»** государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

1.2 В пунктах 1 и 2 слова «ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" заменить словами «комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению отдельных категорий граждан».

2 Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,

утвержденный постановлением администрации Новоквасниковского сельского поселения от 29.07.2020 № 34 следующие изменения:

2.1 Наименование изложить в редакции:

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

2.2 В пунктах 1.1, 1.2, 2.1 слова «ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» заменить словами «комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению отдельных категорий граждан».

2.3 В пунктах 2.3, 2.4.1, 2.6.1, 2.9.3, 3.1.1, 3.3.2, 3.3.3, 3.3.4, 3.3.5, 3.3.7, 3.4.5, 3.4.6 слова «мероприятия ведомственной целевой программы» в соответствующем падеже заменить словами «процессные мероприятия» в соответствующем падеже.

2.4 Приложениях 1, 2, 3 слова «ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" заменить словами «комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению отдельных категорий граждан».

2.5 В пункте 2.4.1 слова «10-дневный срок» заменить словами «в течение 5 рабочих дней».

2.6 В пункте 2.4.2 слова «в 5-дневный срок» заменить словами «в течение 3 рабочих дней».

2.7 В приложении 3 слова «срок 5 дней» заменить словами «в течение 3 рабочих дней».

3. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить на сайте Новоквасниковского сельского поселения.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения

А.И.Козлов